2025 年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長 紺野 俊也

（コード番号：7621 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役 事業開発担当 笹野 雄一郎

電話番号 042-666-3333

新規出店に関するお知らせ

当社は、東京・神楽坂エリアに新規出店を行うことといたしましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

１. 出店の概要

① 店 名 Le Hambourg（仮称）

② 業 態 薪焼レストラン

③ 出 店 場 所 東京都新宿区

④ 予 定 出 店 面 積 62.41坪

⑤ 営 業 開 始 時 期 2026年初春（予定）

２. その他
店舗の詳細な情報につきましては、決定し次第、開示いたします。

３．業績に与える影響
本件が 2026 年３月期の業績に与える影響等につきましては、軽微であります。
重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

11